

## Rozpočet stavebních prací

Stavba: " ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE K POŽÁRNÍ ZBRojNICI LETIŠTĚ K

Objekt: 0

Rozpočet

2 287 142,30 Kč

| oddíl | podčíslo | číslo položky | Název položky                                                                                                  | jed. | množství | Kč/jed. | celkem |
|-------|----------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|---------|--------|
| 5     |          | 112201100     | Odstranění pařezů křovin a stromů s odklizením dřeva, průměru do 100mm                                         | ks   | 50,00    | 0       |        |
| 6     |          | 112201101     | Odstranění pařezů s odklizením dřeva, průměru přes 100mm                                                       | ks   | 30,00    | 0       |        |
| 7     |          | 112201104     | Odstranění pařezů s odklizením dřeva, průměru přes 800mm                                                       | ks   | 37,00    | 0       |        |
| 9     |          | 767990000     | Zhotovení provizorního (mobilního) oplocení z rámových plotových dílců výšky 2m, zajištění vý                  | m    | 348,00   |         |        |
| 11    |          | 767990000     | Zřízení dočasné vjezdové brány šířky 7m - montáž, demontáž a nájem                                             | ks   | 1,00     |         |        |
| 14    |          | 121101103     | Sejmutí ornice tl. 20cm, přemístění na deponii do 250m                                                         | m3   | 937,32   | 0       | 1      |
| 15    |          |               | Sejmutí ornice pod budoucími zpevněnými plochami, ZS - buňky, sklady, skladové plochy, mimo plochu objektu ZPS |      |          |         |        |
|       |          |               | odpočet větvě B                                                                                                |      | -49,20   |         |        |
| 17    |          | 171201201     | Uložení ornice na mezideponii na pozemku investora                                                             | m3   | 937,32   | 0       | 1      |
|       |          |               | odpočet větvě B                                                                                                |      |          |         |        |
| 19    |          | 122301402     | Výkopávka smíšeného materiálu ze stávající skládky (cca 70% objemu bude využito do podloží                     | m3   | 0,00     | 0       |        |
| 21    |          | 162301102     | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                           | m3   | 0,00     | 0       |        |
| 22    |          | 162701109     | Příplatek ZKD 1km přemístění výkopku (9km)                                                                     | m3   | 0,00     |         |        |
| 24    |          | 171201201     | Uložení sypaniny na skládku                                                                                    | m3   | 0,00     |         |        |
| 25    |          | 171201211     | Poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)                                                           | t    | 0,00     | 0       |        |
|       |          | 166101101     | Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4                                                              | m3   | 47,00    |         |        |
|       |          |               | přehození stávající skládky v místě nového vodovodu                                                            |      |          |         |        |
| 28    |          | 122201102     | Odkopávky zeminy v ploše zpevněných ploch a komunikací                                                         | m3   | 0,00     |         |        |
| 29    |          |               | Větev A - Letapa (0,049-0,062)                                                                                 |      |          |         |        |
| 31    |          |               | Větev B (0,023-0,0344)                                                                                         |      |          |         |        |
| 33    |          | 162301102     | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                           | m3   | 0,00     |         |        |
| 34    |          | 162701109     | Příplatek ZKD 1km přemístění výkopku (9km)                                                                     | m3   | 0,00     |         |        |
| 36    |          | 171201201     | Uložení sypaniny na skládku                                                                                    | m3   | 0,00     |         |        |
| 37    |          | 171201211     | Poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)                                                           | t    | 0,00     |         |        |
| 39    |          | 171101100     | Násypy zeminy v ploše zpevněných ploch a komunikací zhuťněné, jedná se o nacenění práce                        | m3   | 947,05   |         |        |
| 40    |          |               | Větev A - Letapa (0,062-0,0896)                                                                                |      |          |         |        |
| 42    |          |               | Větev A - Letapa (0,058-0,0896)- svah                                                                          |      |          |         |        |
| 44    |          |               | Větev B (0,000-0,023)                                                                                          |      |          |         |        |
| 46    |          |               | Větev B (0,000-0,0344)- svah                                                                                   |      |          |         |        |
| 48    |          |               | Zpevněná plocha                                                                                                |      |          |         |        |
| 50    |          |               | Zpevněná plocha - svahy                                                                                        |      |          |         |        |
| 52    |          | 171151101     | Hutnění boků násypů                                                                                            | m2   | 511,07   |         |        |
| 53    |          |               | Větev A - Letapa (0,058-0,0896)- svah                                                                          |      |          |         |        |
| 55    |          |               | Větev B (0,000-0,0344)- svah                                                                                   |      | 0,00     |         |        |
| 57    |          |               | Zpevněná plocha - svahy                                                                                        |      |          |         |        |
| 59    |          | 561120000     | Násyp sypaninou pod podkladní vrstvy se zhuťněním na EdeF2 = min 45 MPa - nákup vhodné z                       | m3   | 947,05   |         |        |
|       |          | 171101100     | Násypy zeminy v ploše zpevněných ploch a komunikací zhuťněné, jedná se o nacenění práce                        | m3   | 268,46   |         |        |
|       |          |               | zpevněné plochy                                                                                                |      |          |         |        |
|       |          |               | 1387,70*0,15                                                                                                   |      | 208,16   |         |        |
|       |          |               | větev A                                                                                                        |      |          |         |        |
|       |          |               | 402,00*0,15                                                                                                    |      | 60,30    |         |        |
|       |          | 561120000     | Nákup vhodného materiálu pro podklad komunikací a zpevněných ploch včetně dopravy - kam                        | m3   | 268,46   |         |        |
|       |          |               |                                                                                                                |      |          |         |        |
|       |          | 213141113     | Položení a dodávka geotextilie                                                                                 | m2   | 1 789,70 |         |        |
|       |          |               | zpevněné plochy                                                                                                |      | 1 387,70 |         |        |
|       |          |               | větev A                                                                                                        |      | 402,00   |         |        |
| 61    |          | 122201102     | Odkopávky aktivní zóny v tl. 500mm pro výměnu podloží zpevněných ploch, následně bude tat                      | m3   | 203,16   |         |        |
|       |          |               | větev A                                                                                                        |      | 203,16   |         |        |
| 66    |          | 162301101     | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na deponii, sypanina bud                   | m3   | 0,00     |         |        |
| 67    |          | 122101402     | Naložení zeminy z dočasné deponie                                                                              | m3   | 0,00     |         |        |
| 69    |          | Výpočet       | Odpočet zeminy použité do násypů pod skladby podlah v objektu ZPS                                              |      | 0,00     |         |        |
| 70    |          | 162301102     | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                           | m3   | 203,16   |         |        |
| 71    |          | 162701109     | Příplatek ZKD 1km přemístění výkopku (9km)                                                                     | m3   | 1 828,44 |         |        |
| 72    |          | Výpočet       | větev A: 203,16*9                                                                                              |      | 1 828,44 |         |        |
| 73    |          | 171201201     | Uložení sypaniny na skládku                                                                                    | m3   | 203,16   |         |        |
| 74    |          | 171201211     | Poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)                                                           | t    | 365,69   | 0       |        |
| 75    |          | Výpočet       | větev A: 203,16*1,8                                                                                            |      | 365,69   |         |        |
| 76    |          | 181951102     | Úprava pláně se zhuťněním                                                                                      | m2   | 1 765,00 |         |        |
|       |          |               | odpočet větvě B                                                                                                |      | -246,00  |         |        |
| 78    |          | 561121118     | Zhotovení podkladu zpevněných ploch - mechanicky zpevněná zemina tl 500mm                                      | m2   | 1 765,00 |         |        |

## Rozpočet stavebních prací

Stavba: " ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE K POŽÁRNÍ ZBRojNICI LETIŠTĚ K

Objekt:

0

Rozpočet

2 287 142,30 Kč

| odčíslo | por. číslo | číslo položky | Název položky                                                                                                  | jed. | množství | cena | objem |
|---------|------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|------|-------|
|         |            |               | odpočet větvě B                                                                                                |      | 2 011,00 |      |       |
| 79      |            | 561120000     | Nákup vhodné zeminy pro podklad komunikací a zpevněných ploch včetně dopravy (0-125 dle                        | m3   | 882,50   | 0    |       |
| 80      |            | Výpočet       | (348+246+1389+28)*0,5                                                                                          |      | 1 005,50 |      |       |
|         |            |               | odpočet větvě B: -246,00*0,5                                                                                   |      | -123,00  |      |       |
| 83      |            | 564851111     | Podklad ze štekodrti ŠDA tl.150mm, frakce 0/63, míra zhutnění Edef,2=45 Mpa                                    | m2   | 348,00   | 0    |       |
| 85      |            | 564851111     | Podklad ze štekodrti ŠDA tl.150mm, frakce 0/32, míra zhutnění Edef,2=70 Mpa                                    | m2   | 348,00   | 0    |       |
| 91      |            | 564851111     | Podklad ze štekodrti ŠDA tl.150mm, frakce 0/63, míra zhutnění Edef,2=45 Mpa                                    | m2   | 0,00     | 0    |       |
| 93      |            | 564851111     | Podklad ze štekodrti ŠDA tl.150mm, frakce 0/32, míra zhutnění Edef,2=70 Mpa                                    | m2   | 0,00     | 0    |       |
| 95      |            | 564851111     | Podklad ze štekodrti ŠDA tl.150mm, frakce 0/63, míra zhutnění Edef,2=45 Mpa                                    | m2   | 1 389,00 | 0    |       |
| 97      |            | 564851111     | Podklad ze štekodrti ŠDA tl.150mm, frakce 0/32, míra zhutnění Edef,2=70 Mpa                                    | m2   | 1 389,00 | 0    |       |
| 103     |            | 919726122     | Geotextilie 300g/m2 (oddělení ornice od terénu) - dodávka a montáž                                             | m2   |          |      |       |
| 105     |            | 564961415     | Asfaltový recyklat tl. 200mm, včetně zhutnění                                                                  | m2   |          |      |       |
| 107     |            |               | Nákup asfaltového recyklátu včetně dopravy                                                                     | t    |          |      |       |
| 109     |            | 564831111     | Podklad ze štekodrti ŠDA tl.100mm, frakce 0/32, včetně zhutnění                                                | m2   |          |      |       |
| 111     |            | 113107100     | Odstanění podkladu provizorní komunikace v tl. 300mm                                                           | m2   | 516,00   | 0    |       |
| 113     |            | 997221551     | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                             | t    | 206,40   | 0    |       |
| 115     |            | 997221519     | Příplatek ZKD 1km přemístění výkopku (23km)                                                                    | t    | 1 857,60 |      |       |
| 117     |            | 997221855     | Poplatek za uložení sypání na skládku (skládkovné)                                                             | t    | 206,40   | 0    |       |
| 118     |            | 997013813     | Poplatek za uložení geotextilie na skládku (skládkovné)                                                        | t    | 0,17     |      |       |
| 120     |            | 564671111     | Podklad ze štekodrti ŠDB tl.250mm, frakce 8/16, míra zhutnění Edef,2=30 Mpa                                    | m2   | 28,00    |      |       |
| 122     |            | 564801112     | Podklad ze štekodrti ŠDB tl.40mm, frakce 4/8, míra zhutnění Edef,2=60 Mpa                                      | m2   | 28,00    |      |       |
| 123     |            | 596212210     | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2                                     | m2   | 28,00    |      |       |
| 124     |            | 592453110     | dlažba např. BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní                                                              | m2   | 30,00    |      |       |
| 125     |            | 571907111     | Posyp krytu lomovými výsivkami do 35 kg/m2                                                                     | m2   | 28,00    |      |       |
| 127     |            | 916131213     | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého a boční opěrou do lože z betonu prostého C                   | m    | 298,05   |      |       |
|         |            |               | odpočet větvě B                                                                                                |      | -68,50   |      |       |
| 130     |            | 592174650     | obrubník silniční, přírodní 150/250/1000mm                                                                     | kus  | 224,65   |      |       |
|         |            |               |                                                                                                                |      | 300,00   |      |       |
|         |            |               | odpočet větvě B:-68,500*1,1                                                                                    |      | -75,35   |      |       |
| 131     |            | 592174650     | obrubník silniční, přírodní 150/300/1000mm                                                                     | kus  | 85,00    |      |       |
| 132     |            | 592175100     | obrubník silniční, přírodní 150/150/1000mm                                                                     | kus  | 21,00    |      |       |
| 133     |            | 916231213     | Osazení chodníkového obrubníku do lože z betonu a boční opěrou                                                 | m    | 26,50    |      |       |
| 135     |            | 592172110     | obrubník parkový 200/80/1000 mm přírodní                                                                       | kus  | 30,00    |      |       |
| 138     |            | 913111111     | Osazení a montáž podstavců z PVC (29kg)                                                                        | kus  | 2,00     |      |       |
| 139     |            | 913111112     | Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, do podstavců z PVC (29kg)                              | kus  | 2,00     |      |       |
| 140     |            | 913111211     | Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití                                          | kus  | 600,00   |      |       |
| 141     |            | 913111212     | Příplatek k dočasné patce za první a ZKD den použití                                                           | kus  | 600,00   |      |       |
| 143     |            | 915211111     | Vodorovné značení stíkané barvou stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů                                   | m    | 13,50    |      |       |
| 144     |            | 915611111     | Předznačení pro vodorovné značení stopčar, zeber, šipek, nápisů nebo přechodů                                  | m    | 13,50    |      |       |
| 145     |            | Výpočet       | Vodorovné dopravní značení - V10b                                                                              |      |          |      |       |
| 148     |            | 122101402     | Naložení ornice z dočasné deponie                                                                              | m3   | 523,00   |      |       |
| 150     |            | 162301101     | Vodorovné přemístění ornice z dočasné deponie                                                                  | m3   | 523,00   |      |       |
| 151     |            | 181301113     | Rozprostření ornice pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm                           | m2   | 2 615,00 |      |       |
| 153     |            | 184802111     | Chem odplevel před zal postř rovina                                                                            | m2   | 2 615,00 |      |       |
| 154     |            | 252340020     | herbicid totální, Roundup Klasik, bal.5l.                                                                      | l    | 13,08    |      |       |
| 155     |            | 180402112     | Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2                                                            | m2   | 2 615,00 |      |       |
| 156     |            | 5724190       | osivo směs travní parková rekreační                                                                            | kg   | 41,84    |      |       |
| 157     |            | 183403153     | Obděl půdy hrabání v rovině                                                                                    | m2   | 2 615,00 |      |       |
| 161     |            | 767990000     | Zhotovení provizorního (mobilního) oplocení z rámových plotových dílců výšky 2m, zajištění vý                  | m    | 141,00   |      |       |
| 165     |            | 121101103     | Sejmutí ornice tl. 20cm, přemístění na deponii do 250m                                                         | m3   | 100,00   |      |       |
| 166     |            |               | Sejmutí ornice pod budoucími zpevněnými plochami, ZS - buňky, sklady, skladové plochy, mimo plochu objektu ZPS |      |          |      |       |
| 168     |            | 171201201     | Uložení ornice na mezideponii na pozemku investora                                                             | m3   | 100,00   |      |       |
| 170     |            | 122201102     | Odkopávky zeminy v ploše zpevněných ploch a komunikací                                                         | m3   | 194,48   |      |       |
| 171     |            |               | Větev A - Letapa (0,049-0,04)                                                                                  |      |          |      |       |
| 173     |            |               | Větev A - Letapa (0,04-0,00)                                                                                   |      |          |      |       |
|         |            |               | větev A                                                                                                        |      | 194,48   |      |       |
| 175     |            | 162301102     | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                             | m3   | 194,48   |      |       |
| 176     |            | 162701109     | Příplatek ZKD 1km přemístění výkopku (9km)                                                                     | m3   | 1 750,32 |      |       |
| 177     |            | Výpočet       | 194,48*9                                                                                                       |      | 1 750,32 |      |       |
| 178     |            | 171201201     | Uložení sypání na skládku                                                                                      | m3   | 194,48   |      |       |
| 179     |            | 171201211     | Poplatek za uložení sypání na skládku (skládkovné)                                                             | t    | 350,06   |      |       |
| 180     |            | Výpočet       | 194,48*1,8                                                                                                     |      | 350,06   |      |       |
|         |            | 171101100     | Násypy zeminy v ploše zpevněných ploch a komunikací zhutněné, jedná se o nacenění práce                        | m3   | 71,40    |      |       |

## Rozpočet stavebních prací

Stavba: " ZPEVNĚNÉ PLOCHY A KOMUNIKACE K POŽÁRNÍ ZBRojNICI LETIŠTĚ K

Objekt: 0

Rozpočet

2 287 142,30 Kč

| oddíl | por. číslo   | žlák položky | Název položky                                                                                | jed. | množství | Kč/jed.   | celkem       |
|-------|--------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|--------------|
|       |              |              | větev A -II. etapa                                                                           |      |          | 0,00      | 0,00 Kč      |
|       |              |              | 476,00*0,15                                                                                  |      | 71,40    | 0,00      | 0,00 Kč      |
|       | 561120000    |              | Nákup vhodného materiálu pro podklad komunikací a zpevněných ploch včetně dopravy - kam      | m3   | 71,40    | 542,00    | 38 698,80 Kč |
|       | 213141113    |              | Položení a dodávka geotextilie                                                               | m2   | 476,00   | 34,00     | 16 184,00 Kč |
|       |              |              | větev A - II. etapa                                                                          |      | 476,00   | 0,00      | 0,00 Kč      |
| 182   | 122201102    |              | Odkopávky aktivní zóny v tl. 500mm pro výměnu podloží zpevněných ploch                       | m3   | 238,00   | 51,00     | 12 138,00 Kč |
| 183   | Výpočet      |              | 476,00*0,5                                                                                   |      | 238,00   | 0,00      | 0,00 Kč      |
| 184   | 162301101    |              | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na deponii, sypanina bud | m3   | 0,00     | 46,00     | 0,00 Kč      |
| 185   | 122101402    |              | Naložení zeminy z dočasné deponie                                                            | m3   | 0,00     | 35,00     | 0,00 Kč      |
| 187   | 162301102    |              | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                         | m3   | 238,00   | 53,00     | 12 614,00 Kč |
| 188   | 162701109    |              | Příplatek ZKD 1km přemístění výkopku (9km)                                                   | m3   | 2 142,00 | 6,00      | 12 852,00 Kč |
| 189   | Výpočet      |              | 238,00*9                                                                                     |      | 2 142,00 | 0,00      | 0,00 Kč      |
| 190   | 171201201    |              | Uložení sypaniny na skládku                                                                  | m3   | 238,00   | 11,00     | 2 618,00 Kč  |
| 191   | 171201211    |              | Poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné)                                         | t    | 428,40   | 196,00    | 83 966,40 Kč |
| 192   | Výpočet      |              | 238,00*1,8                                                                                   |      | 428,40   | 0,00      | 0,00 Kč      |
| 193   | 181951102    |              | Úprava pláně se zhutněním                                                                    | m2   | 476,00   | 7,00      | 3 332,00 Kč  |
| 195   | 561121118    |              | Zhotovení podkladu zpevněných ploch - mechanicky zpevněná zemina tl 500mm                    | m2   | 476,00   | 51,00     | 24 276,00 Kč |
| 196   | 561120000    |              | Nákup vhodné zeminy pro podklad komunikací a zpevněných ploch včetně dopravy (frakce 0-12    | m3   | 238,00   | 311,00    | 74 018,00 Kč |
| 197   | Výpočet      |              | 476,00*0,5                                                                                   |      | 238,00   | 0,00      | 0,00 Kč      |
| 200   | 564851111    |              | Podklad ze štěrkodrti ŠDA tl.150mm, frakce 0/63, míra zhutnění Edef,2=45 Mpa                 | m2   | 403,00   | 95,00     | 38 285,00 Kč |
| 202   | 564851111    |              | Podklad ze štěrkodrti ŠDA tl.150mm, frakce 0/32, míra zhutnění Edef,2=70 Mpa                 | m2   | 403,00   | 95,00     | 38 285,00 Kč |
| 207   | 569860000    |              | Zpevnění krajnice štěrkodrtí tl. 400mm                                                       | m2   | 28,00    | 112,00    | 3 136,00 Kč  |
| 211   | 916131213    |              | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého a boční opěrou do lože z betonu prostého C | m    | 58,00    | 178,00    | 10 324,00 Kč |
| 213   | 592174650    |              | obrubník silniční, přírodní 150/250/1000mm                                                   | kus  | 60,00    | 103,00    | 6 180,00 Kč  |
| 215   | 597101040RAA |              | Žlab odvodňovací polymerbeton šířky 200 mm, zatížení E600 kN včetně dodávky žlabu a roštu    | kus  | 1,00     | 25 235,00 | 25 235,00 Kč |
| 216   | 451572110    |              | Obsyp drenáže ze štěrkodrti ŠD, frakce 8/16                                                  | m3   | 22,00    | 742,00    | 16 324,00 Kč |
| 218   | 871315210    |              | Podélné drenážní potrubí s geotextilií PVC Ø160 - dodávka a montáž                           | m    | 88,00    | 441,00    | 38 808,00 Kč |
| 219   | Výpočet      |              | Větev A - II.etapa                                                                           |      | 88,00    | 0,00      | 0,00 Kč      |
| 222   | 914001111    |              | Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, do podstavců z PVC (29kg)            | kus  | 1,00     | 818,00    | 818,00 Kč    |
| 223   | 452313131    |              | Podkladní bloky z betonu prostého tř. C12/15 otevřený výkop                                  | m3   | 0,20     | 2 509,00  | 501,80 Kč    |
| 224   | 404440520.1  |              | Značka dopravní svislá P6 - STOP s dodatkovou tabulkou pro vjezd na komunikaci               | kus  | 1,00     | 1 343,00  | 1 343,00 Kč  |
| 225   | 404452250.1  |              | sloupek na DZ                                                                                | kus  | 1,00     | 711,00    | 711,00 Kč    |
| 226   | 404452250.2  |              | patka a spojovací materiál na DZ                                                             | kus  | 1,00     | 69,00     | 69,00 Kč     |
|       |              |              |                                                                                              |      |          | 0,00      | 0,00 Kč      |
|       |              |              |                                                                                              |      |          | 0,00      | 0,00 Kč      |

|  |  |        |         |  |  |  |              |
|--|--|--------|---------|--|--|--|--------------|
|  |  | CELKEM | bez DPH |  |  |  | 2 287 142 Kč |
|  |  |        |         |  |  |  |              |
|  |  |        |         |  |  |  |              |

Datum:

Za zhotovitele:

Streetline s.r.o.